АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 15» ноября    2012 года                                                                    № 579
                г.Лянтор

	О внесении изменений в  постановление Администрации городского поселения Лянтор от  09.06.2012 № 289

Внести в приложение к постановлению Администрации городского поселения Лянтор от 12.08.2011 №289 «Порядок формирования, обеспечения размещения, исполнения  и контроля за исполнением заказов для муниципальных нужд и нужд муниципальных бюджетных учреждений»  следующие изменения:
1. В пункте 4.4 после слов «пятьсот» дополнить словом «тысяч».
2. В пункте 12.3 цифру «6.6» заменить цифрой «6.7».
3. Пункт 12.9. изложить в следующей редакции: «В случае просрочки исполнения поставщиком (исполнителем, подрядчиком) обязательств, предусмотренных контрактом, заказчик вправе потребовать уплату неустойки (штрафа, пеней). Сведения о принятых заказчиком решениях о взыскании с поставщика (исполнителя, подрядчика) неустойки (штрафа, пеней) в связи с неисполнением или ненадлежащим исполнением обязательств,  предусмотренных контрактом направляются заказчиками в орган, указанный в пункте 12.7 настоящего Порядка в течение трёх рабочих дней со дня принятия такого решения. В случае, вступившего в законную силу судебного акта об отмене решения заказчика о взыскании с поставщика (исполнителя, подрядчика) неустойки (штрафа, пеней) в течение трёх рабочих дней со дня получения такого судебного акта вносятся изменения в реестр контрактов.».
4. В подпункте 13.1.4 слова «пунктом 12.7» заменить словами «пунктами 12.7 и 12.9».
5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава городского поселения Лянтор	             В.В.Алёшин

image1.emf

oleObject1.bin